

4F INVESTMENT
SASU au capital de 10 000 euros,
immatriculée au RCS de PARIS sous le numéro 919 269 043,
dont le siège social est situé : 66 AVENUE DES CHAMPS-ÉLYSÉES 75008 PARIS

**TEXTE DE LA DÉCISION
D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
EN DATE DU 24 AVRIL 2025
EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2024**

L'associé unique rappelle que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 58 581,29 euros.

L'associé unique décide tout d'abord d'apurer l'intégralité des pertes antérieures inscrites au compte « Report à nouveau », soit 2 725,23 euros.

Après apurement, le reliquat de résultat disponible ressort à 55 856,06 euros.

L'associé unique décide d'affecter le reliquat de résultat, à hauteur de 1 000,00 euros, en dotation de l'intégralité de la réserve légale.

Suite à cette dotation, le reliquat de résultat disponible s'établit à 54 856,06 euros.

L'associé unique décide la distribution, à titre de dividende, d'une somme de 54 000,00 euros, soit 5,40 euros pour chacune des 10000 actions composant le capital social.

La mise en paiement interviendra à compter de ce jour.

Pour le solde, soit 856,06 euros, l'associé unique décide de l'affecter au compte « Report à nouveau » qui présentera désormais un solde créditeur de 856,06 euros.

L'associé unique obtiendra son dividende de la manière suivante :

BÉNÉFICIAIRE	NOMBRE DE TITRES	DIVIDENDES BRUTS	RÉGIME D'IMPOSITION
Monsieur Mohamed Fayçal BERGHABI	10000	54 000,00 €	Prélèvement forfaitaire unique
TOTAL	10000	54 000,00 €	

Il est précisé que le montant éligible au Prélèvement Forfaitaire Unique s'élève à 54 000,00 €, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Il est rappelé que les revenus distribués aux associés personnes physiques n'ayant pas expressément opté pour le maintien du taux progressif d'imposition font l'objet d'une imposition forfaitaire unique (*flat tax*).

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associé unique rappelle qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée depuis la constitution de la Société.

Le Président

Zone de signature



Certifié conforme

COMPTES ANNUELS**SAS 4F INVESTMENT**

66 AVENUE DES CHAMPS ELYSEES

75008 PARIS

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Code NAF : 6420Z

SIRET : 91926904300015

CERTIFIÉ CONFORME À
L'ORIGINAL

FIADEX - Société d'expertise comptable inscrite au tableau de l'ordre de la région Paris/Ile de France

SARL au capital de 10 000 € - RCS Nanterre 802 582 601 - TVA FR 41 802582601 NAF 6920Z

4 Bis, boulevard du Midi - 92000 Nanterre

email : contact@fiadex.fr | Site : www.fiadex.fr | Tél. : 01 80 88 29 45

Bilan Actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	10 000		10 000	10 000
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)	10 000		10 000	10 000
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances	410		410	493
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	65 144		65 144	5 819
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	65 554		65 554	6 312
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		75 554		75 554	16 312

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		31/12/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	10 000	10 000
	RESERVES		
	Réserve légale		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	(2 725)	(348)
	Résultat de l'exercice	58 581	(2 378)
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		65 856	7 275
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)	7 238	7 238
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 460	1 800
	Dettes fiscales et sociales		
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)			
Total des dettes		9 698	9 038
Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF		75 554	16 312
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		58 581,29	(2 377,63)
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		9 698	9 038
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat

		12 mois	% C.A.		
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises Production vendue (Biens) Production vendue (Services et Travaux)				
	Montant net du chiffre d'affaires				
	Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges Autres produits				
	Total des produits d'exploitation				
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises Variation de stock Achats de matières et autres approvisionnements Variation de stock Autres achats et charges externes Impôts, taxes et versements assimilés Salaires et traitements Charges sociales du personnel Cotisations personnelles de l'exploitant Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Autres charges	1 419		2 378	
	Total des charges d'exploitation	1 419		2 378	
	RESULTAT D'EXPLOITATION	(1 419)		(2 378)	
PRODUITS FINANCIERS Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transfert de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	60 000			
	Total des produits financiers	60 000			
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total des charges financières				
	RESULTAT FINANCIER RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	60 000 58 581		(2 378)	
CHARGES FINANCIERES	Total des produits exceptionnels Total des charges exceptionnelles RESULTAT EXCEPTIONNEL				
	PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES				
	TOTAL DES PRODUITS TOTAL DES CHARGES	60 000 1 419		2 378	
	RESULTAT DE L'EXERCICE	58 581		(2 378)	